

VEGIUM d.o.o.
Obala Vladimira Nazora 7
53288 KARLOBAG
OIB:77465071491

NAZIV PROIZVODA	JED.MJERE	OSNOVICA	PDV 25%	UKUPNO kn
--------------------	-----------	----------	---------	-----------

1.a)USLUGE KOMBINIRKOM

UTOVAR RASUTOG MAT.	m ³	10,00 kn	2,50 kn	12,50 kn
ČEKANJE	Sat	100,00 kn	25,00 kn	125,00 kn
DOLAZAK I ODLAZAK STROJA	Km	10,00 kn	2,50 kn	12,50 kn
RAD KORPOM	Sat	250,00 kn	62,50 kn	312,50 kn
RAD ČEKIĆA	Sat	325,00 kn	81,25 kn	406,25 kn
ČIŠĆENJE SNIJEGA	sat	300,00 kn	75,00 kn	375,00 kn

1.b)USLUGE S MINIROVOKOPAČEM

UTOVAR RASUTOG MATERIJALA	m ³	15,00 kn	3,75 kn	18,75 kn
RAD KORPOM	sat	200,00 kn	50,00 kn	250,00 kn
RAD ČEKIĆA	sat	250,00 kn	62,50 kn	312,50 kn

1.c)USLUGE S AUTODIZALICOM

RAD AUTODIZALICE SA KORPOM	sat	150,00 kn	37,50 kn	187,50 kn
----------------------------------	-----	-----------	----------	-----------

1.d)USLUGE S KOSILICOM

RAD KOSILICE	sat	100,00 kn	25,00 kn	125,00 kn
--------------	-----	-----------	----------	-----------

1.e)NAJAM PVC KONTEJNERA

NAJAM PVC KONTEJNERA	dan	1,50 kn	0,38 kn	1,88 kn
-------------------------	-----	---------	---------	---------

1.f) IZDAVANJE SUGLASNOSTI

SUGLASNOST ZA FIZIČKE OSOBE	kom	120,00 kn	30,00 kn	150,00 kn
SUGLASNOST ZA PRAVNE OSOBE	kom	400,00 kn	100,00 kn	500,00 kn

1.g)NAPLATA PLACARINE

PLACARINA DO 3 m ³	Dan	60,00 kn	15,00 kn	75,00 kn
PLACARINA OD 3m ³	dan	80,00 kn	20,00 kn	100,00 kn

1.i) ODVOZ I DEPONIRANJE KRUPNOG OTPADA

ODVOZ KRUPNOG OTPADA m ³		40,00 kn	10,00 kn	50,00 kn
NAKNADA ZA DEPONIRANJE OTPADA	tura	20,00 kn	5,00 kn	25,00 kn
NAKNADA ZA DEPONIRANJE DO 5m ³	tura	50,00 kn	12,50 kn	62,50 kn
NAKNADA ZA DEPONIRANJE DO 12 m ³	tura	100,00 kn	25,00 kn	125,00 kn
NAKNADA ZA DEPONIRANJE GRAĐEVINSKOG OTPADA	m ³	30,00 kn	7,50 kn	37,50 kn

1.j)GRAĐEVINSKI MATERIJAL

PIJESAK	m ³	172,48 kn	43,12 kn	215,60 kn
TANPON	m ³	143,84 kn	35,96 kn	179,80 kn
JALOVINA	m ³	113,34 kn	28,34 kn	141,68 kn
BETON S UGRADNJOM	m ³	900,00 kn	225,00 kn	1125,00

1.k)ELEKTRIČNA ENERGIJA IZ ELEKTROORMARIĆA U LUCI KARLOBAG

NAKNADA ZA KORIŠTENJE EL.ENERGIJE	kWh	5,00 kn	1,25 kn	6,25 kn
-----------------------------------	-----	---------	---------	---------

1.I) OSTALE NAKNADE - ROBE

NAK. ZA SLANJE OPOMENE ZBOG DUGOVANJA	Kom	20,00 kn	5,00 kn	25,00 kn
KANTA ZA OTPAD 120 l	Kom	204,92 kn	51,23 kn	256,15 kn
KANTA ZA OTPAD 240 l	kom	319,67 kn	79,92 kn	399,59 kn

1.m)RAD RADNIKA

RAD RADNIKA	MJERNA JEDINICA	OSNOVICA	PDV 25%	UKUPNO kn
KV	Sat	80,00 kn	20,00 kn	100,00 kn
NKV	Sat	60,00 kn	15,00 kn	75,00 kn
POSEBNI UVJETI	sat	100,00 kn	25,00 kn	125,00 kn

1.n)USLUGA ZA PRIJEĐENE KILOMETRE

USLUGA ZA PRIJEĐENE KM	MJERNA JEDINICA	OSNOVICA	PDV 25%	UKUPNO kn
Osobna vozila	1 km	2,40 kn	0,60 kn	3,00 kn
Teretna vozila	Do 24 km	6,40 kn	1,60 kn	8,00 kn
Teretna vozila	25-49 km	5,90 kn	1,47 kn	7,37 kn
Teretna vozila	>50 km	5,55 kn	1,38 kn	6,93 kn
Autobus	1 km	6,50 kn	1,63 kn	8,13 kn

Dodaje se

U Karlobagu 01.03.2021.

Lucija Tomljenović, direktor

Ljiljana Ruzić

VEGIUM d.o.o.
za gospodarenje nekretninama
turistička agencija
KARLOBAG, Obala V. Kuzera 7
OIB 77465071491 . HR